FAZ SABER que a CÂMARA MUNICIPAL DE GUAJARÁ-MIRIM RO aprovou e ele sanciona a seguinte:
                                                                          LEI
 Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito adicional tendência de excesso de
receita, (COSIP), no valor de R$ 1.642.420,08 (um milhão seiscentos e quarenta e dois mil quatrocentos e
vinte reais e oito centavos). para atender a Secretaria Municipal de Fazenda - SEMFAZ em conformidade
com o que preceitua a Lei Federal 4.320 de 17 de marços de 1964 em seus artigos 41, inciso I e artigo 42,
nas seguintes dotações:
 
0205 Secretaria Municipal de Fazenda